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   LEGENDA

1  NARAVA

2  VODE

3  KULTURNA DEDIŠČINA

4  OBRAMBA

5  POTRES

6  HRUP

7  REGULACIJSKI ELEMENTI

8  PROMET

št.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

opis

Šmarna gora, ID 313

Sava, ID 2762

Vodovarstveno območje Ljubljansko polje - 3B

Vodovarstveno območje Ljubljansko polje - 3A

Zacevljen vodotok

Cerkev sv. Jurija, EŠD 2544

Vodnjak pri cerkvi sv. Jurija, EŠD 18758

Spominska plošča ustanovitvi komiteja KPS v Tacnu, EŠD 5697

Križ

območje za zasilno in začasno nastanitev prebivalstva

širše varovalno območje komunikacijske infrastrukture

Pospešek tal s povratno dobo 475 let g=0,285

Pospešek tal s povratno dobo 475 let g=0,34

II. stopnja varstva pred hrupom

III. stopnja varstva pred hrupom

IV. stopnja varstva pred hrupom

zeleni klini

Mestni avtobus 1B in 8

regionalna cesta 3. reda

lokalna krajevna cesta

javna pot za vsa vozila

javna pot za pešce

meja OPPN

dostop do območja
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2.1 VPLIVI IN POVEZAVE
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3.1 GEODETSKI NAČRT
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OBMOČJE OPPN - ZEMLJIŠKE PARCELE

št.
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cev Ø500

elektrika

telefon

plin

vodovod

sanitarna kanalizacija

meteorna kanalizacija

javna rasvetljava

obstoječe

parcelne meje - informativne

stavbe

topografski načrt

meja območja OPPN

parcelne meje - urejene

datum izdelave geodetskega načrta: 29.6.2018
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UE4
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OBMOČJE OPPN - ZEMLJIŠKE PARCELE

št.

586 del

91/1

katastrska občina

1751 - TACEN

1751 - TACEN

površina

509,37

3.984,87

4.494,24 m²

UREDITVENE ENOTE

oznaka

UE1

UE2

UE3

UE4

namen

gradnja hiše

gradnja hiš

dvorišče

cesta

površina

1.041,55

2.380,32

499,89

572,48

4.494,24 m²

GRADBENE PARCELE

oznaka

GP1

GP2

GP3

GP4

GP5

namen

gradnja hiše 1

gradnja hiše 2

gradnja hiše 3

gradnja hiše 4

gradnja infrastrukture

površina

1.041,55

866,59

739,22

774,51

499,89

3.921,76 m²
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487/9
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parcelne meje - informativne

meja območja OPPN

parcelne meje - urejene

prostorske enote - PE

gradbene parcele - GP

javne površine - OBSTOJEČE

javne površine - NOVO

skupne površine stanovalcev
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4.1 ZAZIDALNA SITUACIJA
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LEGENDA

št.

1

2

3

4

5

6

7

G1

G2

G3

G4

H1

H2

H3

H4

opis

ulica Ivice Pirjevčeve - rekonstrukcija

križ - prestavitev

skupno dvorišče

igrišče

naslonjala za kolesa

zbirno in prevzemno mesto za ločeno zbiranje
komunalnih odpadkov

omarice EL, TK

garaža 1

garaža 2

garaža 3

garaža 4

stanovanjska hiša 1

stanovanjska hiša 2

stanovanjska hiša 3

stanovanjska hiša 4

GRADBENE PARCELE

oznaka

GP1

GP2

GP3

GP4

GP5

namen

gradnja hiše 1

gradnja hiše 2

gradnja hiše 3

gradnja hiše 4

gradnja infrastrukture

površina

1.041,55

866,59

739,22

774,51

499,89

3.921,76 m²

Gradbišče

94/7

94/3

94/3

94/7

96

148/4

85/8

85/4

92

92

94/6

94/5

92

97

91/2

91/1

495/3

495/3

3403

494/2

495/8

3403

494/3

493/1

3403

490/7

491/2

492/6

491/2

494/1

490/9

490/8

491/2

487/9

586

492/1

303.76

303.46
303.36

303.38
303.80303.77

303.82
303.82

303.89
303.89

304.01
304.02

304.06 304.03

303.93
303.90
303.82

303.89303.87

303.85 303.84
303.83

303.87

303.13

303.52 304.07
304.08

304.13 304.10

303.84

304.17304.21
304.17

304.16

304.26 304.32
304.32
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304.30

304.25

303.78

303.87

304.71
304.70

304.84
304.83

304.71

304.90
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305.63
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305.13305.29
305.19
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304.55

304.49

304.35

303.99

303.77
303.80

303.88

303.80

303.88

303.90

303.79

303.79
303.80

303.76

304.11

304.28

304.44
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304.44

304.35

304.74

305.28

302.13

302.28

302.51

302.52
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303.02

302.23301.99
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parcelne meje - informativne
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prostorske enote - PE

gradbene parcele - GP

postavitvene površine za hiše

postavitvene površine za garaže
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4.2 KOMUNALNA UREDITEV
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H4

H3

H2

3

2

1

GP55

4

7

6

G2

G3

G4

H1

G1

KANALIZACIJA
PGD št. 50-1938-00-2017,

Hidroinženiring d.o.o.
VODOVOD

PZI št. 50-1940-00-2017,

Hidroinženiring d.o.o.

Nov NN kablovod

iz obstoječe TP

GP1

GP2

GP4

GP3

Gradbišče

94/7

94/3
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94/7
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148/4

85/8

85/4

92
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94/6

94/5
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97

91/2
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493/1
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490/7
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491/2

494/1

490/9
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491/2

487/9
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492/1

303.76
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303.38
303.80303.77

303.82
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304.01
304.02

304.06 304.03
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303.89303.87

303.85 303.84
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304.17304.21
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304.84
304.83
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